
                                              ТАМБОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ 

 

         ПИЧАЕВСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ 

 

                                                           РЕШЕНИЕ    

 

25марта 2022года                                                                                             №337 

                                                         с.Пичаево 

 

 

    О назначении и проведении публичных слушаний по проекту решения 

Пичаевского районного Совета народных депутатов « Об утверждении отчета об 

исполнении  районного бюджета  за 2021 год » 

 

 

   В целях проведения обсуждения проекта  решения  Пичаевского районного Совета 

народных депутатов «Об утверждении отчета об исполнении  районного бюджета  за 

2021год » ,  в соответствии  со ст.28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», ст.18 Устава Пичаевского района, Положением о порядке организации 

и проведения публичных слушаний в Пичаевском районе,  

 

               Пичаевский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ: 

 

   1.Назначить проведение  публичных слушаний по обсуждению   проекта решения  

Пичаевского районного Совета народных депутатов « Об утверждении отчета об 

исполнении  районного бюджета  за 2021 год ». 

  2.Провести публичные слушания по проекту   решения  Пичаевского районного 

Совета народных депутатов « Об утверждении отчета об исполнении  районного 

бюджета за 2021 год» 15 апреля 2022года в 9.00 по адресу: с.Пичаево,  

ул.И.Волчкова,  д.6, зал заседания администрации района. 

  3.Опубликовать проект решения Пичаевского районного Совета народных 

депутатов «Об утверждении отчета об исполнении  районного бюджета за 2021 

год»  на официальном сайте сетевого издания «РИА «ТОП68» (http//www.top68.ru). 

  4.Утвердить порядок учета предложений по  проекту  решения Пичаевского 

районного Совета народных депутатов « Об утверждении отчета об исполнении  

районного бюджета  за 2021 год »  согласно приложению. 

  5.Решение  вступает в силу после  официального опубликования. 

 

 

 

Председатель Пичаевского  районного                                                                       

Совета народных депутатов        О.В. Киселев       

 

 

http://www.top68.ru/


                                                                                                                   Приложение  

                                                                                     к решению Пичаевского районного   

                                                                                     Совета народных депутатов   

                                                                                     от  25.03.2022 №337 

 

                                                            ПОРЯДОК 

           учета предложений  по проекту  решения  Пичаевского районного 

           Совета народных депутатов «  Об утверждении отчета об исполнении 

           районного бюджета  за 2021год» и участии   граждан в их обсуждении 

 

 

 1.Жители Пичаевского района, предприятия, учреждения, организации, 

общественные объединения, расположенные на территории района, направляют свои 

предложения  по проекту решения  Пичаевского районного Совета народных 

депутатов «Об утверждении отчета об исполнении  районного бюджета  за 2021 год» 

до   13апреля   2022 года в Пичаевский районный Совет народных депутатов по 

адресу: с.Пичаево, ул.И.Волчкова , д.6. 

     2.Предложения по проекту решения  Пичаевского районного Совета народных 

депутатов «Об утверждении отчета об исполнении  районного бюджета за 2021год  » 

должны содержать: 

 фамилию,имя, отчество, адрес и контактный телефон; 

 текст предложения; 

 пояснительную записку с обоснованием необходимости принятия 

предложения.  

  3.Предложения вносятся на имя Председателя районного Совета народных 

депутатов и подлежат регистрации. 

     4.Все предложения, поданные с соблюдением установленных норм, направляются  

Председателем  районного Совета народных депутатов в постоянную комиссию по 

бюджету, экономике, социальным вопросам,налогообложению, по вопросам 

агропромышленного комплекса, земельной реформе и экологии при районном  

Совете народных депутатов для организации и проведения публичных слушаний по 

проекту решения  Пичаевского районного Совета народных депутатов «Об 

утверждении отчета об исполнении  районного бюджета  за 2021 год ». 

   5. Граждане, направившие предложения по проекту решения «Об утверждении 

отчета об исполнении  районного бюджета  за 2021 год», вправе присутствовать при 

рассмотрении их предложений, участвовать в заседании  районного Совета народных 

депутатов. 

 


